(bersicht Orte, Lieferart und Liefertag

Ort

Albertshausen
Alsleben
Aubstadt

Bad Bocklet
Bad Bocklet

Bad Kissingen
Bad Kissingen

Bad Kissingen

Bad Kissingen, LudwigstraRe

Bad Konigshofen
Bad Kdnigshofen
Bad Neustadt
Bad Neustadt

Bildhausen
Breitensee
Burghausen
Burglauer
Burglauer
Burkardroth
Eltingshausen
Eyershausen
Fridritt
Gaboldshausen
Garitz
Gollmuthausen
Gompertshausen
GroRbardorf
GroRbardorf
GroReibstadt
GroReibstadt
Haard

Haard

Haard

Hausen

Hendungen

Liefertag

Tour

Donnerstag 14-tagig privat

Mittwoch 14-tagig
Mittwoch
Donnerstag

Montag

Dienstag
Donnerstag
Montag 14-tagig

jed. 1. Di im Monat

Mittwoch
Donnerstag

Dienstag

Freitag

Mittwoch

Montag 14-tagig
Montag 14-tagig
Freitag 14-tagig
Montag

Montag
Donnerstag
Mittwoch 14-tagig
Dienstag 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Montag 14-tagig
Montag 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Mittwoch
Mittwoch 14-tagig
Mittwoch
Mittwoch 14-tagig
Dienstag
Donnerstag
Montag 14-tagig
Donnerstag

Montag 14-tagig

Haustour

Gastro, Vereine
Gastro, Vereine, privat
Mérkte

Gastro, Vereine,

Gastro, Vereine,
Haustour
Hautour

Gastro, Vereine
Haustour
Haustour

Gastro, Vereine,

Gastro, Vereine
Haustour

Haustour

privat

Markte

Markte

Gastro, Vereine, privat
Haustour

Haustour

Haustour

Haustour

Haustour

Haustour

Gastro, Vereine
Haustour

Gastro, Vereine
Haustour

Gastro, Vereine, privat
Gastro, Vereine, privat
Haustour

Gastro, Vereine,

Haustour

Stand: 22.01.2024

Zone nachste Lieferung
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Kw4 KW5

KW6
08.02.2024

KW7 KW8 KW10
25.01.2024 22.02.2024 07.03.2024
31.01.2024 28.02.2024
24.01.2024 31.01.2024 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024 06.03.2024
25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024 07.03.2024

22.01.2024 29.01.2024 05.02.2024 12.02.2024 19.02.2024 26.02.2024 04.03.2024

KW9

23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024 20.02.2024 27.02.2024 05.03.2024
25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024 07.03.2024
22.01.2024 05.02.2024 19.02.2024 04.03.2024

06.02.2024 05.03.2024
24.01.2024 31.01.2024 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024 06.03.2024
25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024 07.03.2024
23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024- 20.02.2024 27.02.2024 05.03.2024
26.01.2024 02.02.2024 09.02.2024 16.02.2024 23.02.2024 01.03.2024 08.03.2024

24.01.2024 31.01.2024 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024 06.03.2024
29.01.2024 12.02.2024 26.02.2024

22.01.2024 05.02.2024 19.02.2024 04.03.2024

26.01.2024 09.02.2024 23.02.2024 08.03.2024

22.01.2024 29.01.2024 05.02.2024 12.02.2024 19.02.2024 26.02.2024 04.03.2024

22.01.2024 29.01.2024 05.02.2024 12.02.2024 19.02.2024 26.02.2024 04.03.2024

25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024 07.03.2024

31.01.2024 28.02.2024
30.01.2024 27.02.2024
31.01.2024 28.02.2024

22.01.2024 05.02.2024 19.02.2024 04.03.2024
29.01.2024 12.02.2024 26.02.2024
31.01.2024 15.02.2024 28.02.2024

24.01.2024 31.01.2024 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024 06.03.2024
24.01.2024 07.02.2024 21.02.2024 06.03.2024
24.01.2024 31.01.2024 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024 06.03.2024
24.01.2024 07.02.2024 21.02.2024 06.03.2024
23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024- 20.02.2024 27.02.2024 05.03.2024
25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024 07.03.2024
22.01.2024 05.02.2024 19.02.2024 04.03.2024
25.01.2024 01.02.2024 08.02.2024 15.02.2024 22.02.2024 29.02.2024 07.03.2024
29.01.2024 12.02.2024 26.02.2024

KW11  KW12 KW14 KW16
21.03.2024 04.04.2024 18.04.2024 02.05.2024
13.03.2024 27.03.2024 10.04.2024 24.04.2024
13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024 30.04.2024
14.03.2024 21.03.2024- 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024 02.05.2024
11.03.2024 18.03.2024 25.03.2024 02.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024
05.04.2024 03.05.2024
03.04.2024
12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 04.04.2024 09.04.2024 16.04.2024 23.04.2024 02.05.2024
14.03.2024 21.03.2024- 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024 02.05.2024
18.03.2024 02.04.2024 15.04.2024 29.04.2024
02.04.2024
13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024 30.04.2024
14.03.2024 21.03.2024 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024 02.05.2024
12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 03.04.2024 09.04.2024 16.04.2024 23.04.2024 30.04.2024
15.03.2024 22.03.2024 05.04.2024 12.04.2024 19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
04.04.2024 02.05.2024
13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024 30.04.2024
11.03.2024 25.03.2024 08.04.2024 22.04.2024
18.03.2024 02.04.2024 15.04.2024 29.04.2024
22.03.2024 05.04.2024 19.04.2024 03.05.2024
11.03.2024 18.03.2024 25.03.2024 02.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024
11.03.2024 18.03.2024 25.03.2024 02.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024
14.03.2024 21.03.2024- 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024 02.05.2024
13.03.2024 27.03.2024 10.04.2024 24.04.2024
12.03.2024 26.03.2024 09.04.2024 23.04.2024
13.03.2024 27.03.2024 10.04.2024 24.04.2024
18.03.2024 02.04.2024 15.04.2024 29.04.2024
11.03.2024 25.03.2024 08.04.2024 22.04.2024
13.03.2024 27.03.2024 10.04.2024 24.04.2024
13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024 30.04.2024
20.03.2024 03.04.2024 17.04.2024 02.05.2024
13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024 30.04.2024
20.03.2024 03.04.2024 17.04.2024 02.05.2024
12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 04.04.2024 09.04.2024 16.04.2024 23.04.2024 02.05.2024
14.03.2024 21.03.2024- 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024 02.05.2024
18.03.2024 02.04.2024 15.04.2024 29.04.2024
14.03.2024 21.03.2024- 04.04.2024 11.04.2024 18.04.2024 25.04.2024 02.05.2024
11.03.2024 25.03.2024 08.04.2024 22.04.2024

KW13 KW15 KW17  KW18



Herbstadt
Herschfeld
Hohenroth
Héchheim
Irmelshausen
Kleinbardorf
Kleineibstadt
Lebenhan

Leutershausen

Montag 14-tagig
Dienstag 14-tagig
Dienstag 14-tagig
Montag 14-tagig
Montag 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Dienstag 14-tagig
Dienstag 14-tagig

Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour

Haustour
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23.01.2024

24.01.2024
24.01.2024
23.01.2024
23.01.2024

29.01.2024
30.01.2024

29.01.2024
29.01.2024

06.02.2024

07.02.2024
07.02.2024
06.02.2024
06.02.2024

12.02.2024

12.02.2024
12.02.2024

20.02.2024

21.02.2024
21.02.2024
20.02.2024
20.02.2024

26.02.2024
27.02.2024

26.02.2024
26.02.2024

05.03.2024

06.03.2024
06.03.2024
05.03.2024
05.03.2024

11.03.2024

12.03.2024
19.03.2024

11.03.2024

11.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
19.03.2024
19.03.2024

25.03.2024

26.03.2024
03.04.2024

25.03.2024

25.03.2024
03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024

08.04.2024

09.04.2024
16.04.2024

08.04.2024

08.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
16.04.2024
16.04.2024

22.04.2024
23.04.2024

22.04.2024
22.04.2024

30.04.2024

02.05.2024
02.05.2024
30.04.2024
30.04.2024

— 04.04.2024 [10.04.2024 17.04.2024 24.04.2024 02.05.2024

Montag 14-tagig
Mittwoch 14-tagig

Mellrichstadt

Merkershausen

Minnerstadt
Munnerstadt
Niederlauer
Nidlingen
Nidlingen
Nudlingen
Oberebersbach
ObereRfeld

Oberlauringen

Ottelmannshausen

Poppenlauer

Reichenbach
Rieth

Rothausen Grbf.
Saal/ Saale

Salz
Seubrigshausen
Stadtlauringen
Strahlungen
Sulzfeld
Trappstadt
Unterebersbach
UntereRfeld

Wargolshausen

Freitag

Freitag

Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Montag 14-tagig
Freitag

Mittwoch 14-tagig
Mittwoch 14-tagig

Montag 14-tagig
Freitag 14-tagig

Montag 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Montag 14-tagig
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Dienstag 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Mittwoch 14-tagig
Freitag

Mittwoch 14-tagig
Montag 14-tagig

Haustour

Haustour

Gastro, Vereine,
Haustour

Haustour

Gastro, Vereine, privat
Gastro, Vereine, privat
Haustour

Gastro, Vereine,
Haustour

Haustour

Haustour

Haustour

Haustour
Haustour
Haustour
Gastro, Vereine
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Haustour
Gastro, Vereine,
Haustour

Haustour
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29.01.2024
31.01.2024

12.02.2024

26.02.2024
28.02.2024

26.01.2024 02.02.2024 09.02.2024 16.02.2024 23.02.2024 01.03.2024 08.03.2024
26.01.2024 02.02.2024 09.02.2024 16.02.2024 23.02.2024 01.03.2024 08.03.2024
23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024

23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024

22.01.2024

05.02.2024

20.02.2024 27.02.2024 05.03.2024
20.02.2024 27.02.2024 05.03.2024

19.02.2024

04.03.2024

26.01.2024 02.02.2024 09.02.2024 16.02.2024 23.02.2024 01.03.2024 08.03.2024

24.01.2024

22.01.2024

31.01.2024

29.01.2024

02.02.2024

31.01.2024
29.01.2024

07.02.2024

05.02.2024

12.02.2024
16.02.2024

12.02.2024

21.02.2024

19.02.2024

28.02.2024

26.02.2024

01.03.2024

28.02.2024
26.02.2024

06.03.2024

04.03.2024

24.01.2024 31.01.2024 07.02.2024 14.02.2024 21.02.2024 28.02.2024 06.03.2024
23.01.2024 30.01.2024 06.02.2024

24.01.2024
24.01.2024

24.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

07.02.2024
07.02.2024

07.02.2024

20.02.2024 27.02.2024 05.03.2024

21.02.2024
21.02.2024

21.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

06.03.2024
06.03.2024

06.03.2024

26.01.2024 02.02.2024 09.02.2024 16.02.2024 23.02.2024 01.03.2024 08.03.2024

31.01.2024
29.01.2024

12.02.2024

28.02.2024
26.02.2024

11.03.2024
13.03.2024

15.03.2024 22.03.2024
15.03.2024 22.03.2024

18.03.2024

25.03.2024
27.03.2024

08.04.2024
10.04.2024

22.04.2024
24.04.2024

02.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024

05.04.2024 12.04.2024 19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
05.04.2024 12.04.2024 19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 03.04.2024 09.04.2024 16.04.2024 23.04.2024 30.04.2024
12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 04.04.2024 09.04.2024 16.04.2024 23.04.2024 02.05.2024

02.04.2024

15.04.2024

04.04.2024 [10,04.2024.17.04.2024 24.04.2024 02.05 2024

29.04.2024

15.03.2024 22.03.2024 - 05.04.2024 12.04.2024 19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
10.04.2024
17.04.2024

13.03.2024
20.03.2024

11.03.2024
15.03.2024

18.03.2024
13.03.2024
11.03.2024

13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024 10.04.2024
12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 03.04.2024 09.04.2024

20.03.2024

20.03.2024
12.03.2024

20.03.2024
13.03.2024

15.03.2024 22.03.2024/28.03.2024 05.04.2024 12.04.2024

13.03.2024
11.03.2024

27.03.2024
03.04.2024
05.04.2024
03.04.2024
04.04.2024
25.03.2024

02.04.2024
27.03.2024
25.03.2024

03.04.2024

03.04.2024
26.03.2024

03.04.2024
27.03.2024

27.03.2024
25.03.2024

08.04.2024

12.04.2024

15.04.2024
10.04.2024
08.04.2024

17.04.2024

17.04.2024
09.04.2024

17.04.2024
10.04.2024

10.04.2024
08.04.2024

24.04.2024

22.04.2024
26.04.2024

24.04.2024
22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024
22.04.2024

02.05.2024
03.05.2024

02.05.2024

05.04.2024 11,04.2024 18,04.2024 26.04.2024 03.05 2024

29.04.2024

17.04.2024 24.04.2024 30.04.2024
16.04.2024 23.04.2024 30.04.2024

02.05.2024
02.05.2024

02.05.2024

19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024



Waltershausen
Weichtungen
Wermerichshausen
Windshausen
Winkels

ACHTUNG: Anderung des Turnus und der Liefertage auf einigen Touren!!!

Farbzuweisungen:

Forst

Schmalwasser-Siid
~

Montag 14-tagig
Mittwoch 14-tégig
Mittwoch 14-tagig
Dienstag 14-tagig
Montag 14-tagig

unser Fahrer
unser Fahrer
unser Fahrer

unser Fahrer

Steinacher
Forst rech
der Sag)é

Haustour 4

Haustour 2 24.01.2024
Haustour 1 24.01.2024
Haustour 3 23.01.2024
Haustour 3 22.01.2024

Anderung der Tour wegen 1. Maifeiertag

Anderung der Tour wegen Ostermontag
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Ny -
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L
-

e, —
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N
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horaxzentrum

Bezirk Unterfranken

29.01.2024

12.02.2024 26.02.2024 11.03.2024
07.02.2024 21.02.2024 06.03.2024
07.02.2024 21.02.2024 06.03.2024
06.02.2024 20.02.2024 05.03.2024
05.02.2024 19.02.2024 04.03.2024

20.03.2024
20.03.2024
19.03.2024
18.03.2024

25.03.2024

03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
02.04.2024

08.04.2024

17.04.2024
17.04.2024
16.04.2024
15.04.2024

22.04.2024

Keine Gewahr auf Richtigkeit! Wetter- oder krankheitsbedingt, sowie wegen technischen
Defekten konnen trotz aller Planung Touren verschoben werden oder ganz ausfallen.
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02.05.2024
02.05.2024
30.04.2024
29.04.2024



